anexo a este Contrato.

4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO
4.1. As regras sobre a subcontratação do objeto são aquelas estabelecidas no Termo de Referência,
anexo a este Contrato

5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO

5.1. O valor total da contratação é de R$ 354.000,00 (trezentos e cinquenta e quatro mil reais),
estando incluído nesse montante a parcela a ser transferida à CONTRATADA para a respectiva gestão
administrativa e financeira e a parcela a ser transferida a título de pagamento pelos serviços de gestão
administrativa e financeira a ser contratados.

5.1.1. Do montante especificado no item anterior, R$ 321.255,00 (trezentos e vinte e um mil,
duzentos e cinquenta e cinco reais), correspondem à parcela a ser transferida para gestão
administrativa e financeira e R$ 32.745,00 (trinta e dois mil, setecentos e quarenta e cinco reais),
correspondem ao pagamento à CONTRATADA pela prestação dos serviços de gestão contratados, os
quais representam os custos operacionais da CONTRATADA.

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da